העילה בשלה מבוקש רישיון לכלי הירייה הנוסף היא מזכרת;
3. העילה למתן הרישיון מצדיקה כשלעצמה מספר כלי ירייה (כגון ענפי ספורט שונים או מיגור נזקי חקלאות שונים)

תוקף הרישיון

1. הרישיון ניתן לתקופה מוגבלת בלבד. משך תוקפו של הרישיון נקבע לפי תקנות כלי הירייה (תוקפם של רישיונות), התשס"ג-2002, ומצוין על גב הכרטיס.

2. הרישיון תקף למטרות העילה בשלה ניתן, בלבד, ולא לכל מטרה אחרת.

3. חדלה להתקיים העילה בשלה ניתן הרישיון, חובה על בעל הרישיון להודיע על כך לפקיד הרישוי

באופן מידי. הצוות ממליץ להוסיף פסקה לפיה חובה על בעל הרישיון להודיע על

חדלות העילה מלהתקיים למעט מקרים בהם הרשות החליטה על שינוי הסטטוס.